Степанова Оксана Валентиновна 

5. Предмет открытого конкурса: оказание услуг по добровольному медицинскому 

страхованию сотрудников Евразийской экономической комиссии и членов их семей на 2014 год. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 94 000 000 (девяносто четыре миллиона) 

рублей 00 копеек. 

Цена договора формируется с учетом всех расходов Исполнителя, в том числе с учетом всех 

пошлин, налогов и иных обязательных платежей в соответствии с законодательством Российской 

Федерации.  

7. Срок и место для ознакомления с извещением о проведении открытого конкурса